
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зміни в поетажному плануванні у 

житловій квартирі АДРЕСА 

22 лютого 2018 Старокостянтинів   № 75 п. 3 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 07 лютого 2018 року за № 174, Коваль Ніни Іванівни, 

що проживає АДРЕСА, технічний паспорт на квартиру, договір купівлі-

продажу квартири від 03 лютого 2018 року реєстраційний    № 244, відповідно 

до розпорядження міського голови від 20 лютого 2018 року № 41/2018-рвс 

«Про відрядження Мельничука М.С.», керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Коваль Ніні Іванівні дозвіл на демонтаж віконного та дверного 

блоків у житловій кімнаті, демонтаж віконного блоку та частини стіни під 

вікном у кухні, засклення та утеплення балкону у житловій квартирі АДРЕСА. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                           В. Богачук 

 


